

---

## **ECHIPAMENT DE LUCRU**

I.D.: 44177207

---

Data publicarii	06.11.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.260,10 RON - 3.260,10 RON

---

Descriere: 1.manusi6bucx3.11=18.66ron 2.manusi 2bucx2.775=5.55ron 3.sacou 6bucx109.2433=655.46ron 4.pantalon lucru 6bucx103.3617=620.17ron 5.cizme 2bucx63.025=126.05ron 6.cizme 4bucx78.9925=315.97ron 7.bocanci 5bucx130.252=651.26ron 8.adidas37 1bucx163.03=163.03ron 9.pelerina 6bucx54.6217=327.73ron 10.geaca1bucx220.17=220.17ron 11.hanorac 1bucx115.13=115.13ron 12.manusi 6bucx4.6217=27.73ron 13.manusi 1bucx13.19=13.19ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante

---